el contracte de serveis d’atenció i d’informació turística de l’of icina de turisme de Ca 
l’Esquirolet de Sant Joan les Fonts, pel preu d’ONZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA-
TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS  (11.663,79 €) amb la repercussió de 
la quantitat de DOS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB 
QUARANTA CÈNTIMS (2.449,40 €) en concepte d’IVA (21%), totalitzant un import de 
CATORZE MIL CENT TRETZE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (14.113,19 €) d’acord 

amb l’oferta presentada pel licitador i amb subjecció als plecs de prescripcions 
tècniques i de clàusules administratives particulars que regulen el present contracte. 

En haver-se optat per la modalitat de la tramitació anticipada de la despesa, d’acord